

خبر

۲۴ آبان آغاز سوپرلیگ بسکتبال وایا

فیبای آسیا تاریخ جدید دومین دوره سوپرلیگ بسکتبال باشگاهی غرب آسیا - وایا را اعلام کرد. مسابقات این فصل از ۲۴ آبان با دیدار تیم‌های شهرداری گرگان و ساجس لبنان آغاز می‌شود. لبنانی‌ها در این بازی میزبان هستند. مسابقات سوپرلیگ به دلیل شرایط خاورمیانه یک ماه به تعویق افتاده بود. فصل قبلی این رویداد با نایب قهرمانی شهرداری گرگان به پایان رسید.

شطرنج بازان پاداش گرفتند

فدراسیون شطرنج پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی این رشته را پرداخت کرد. شهرام عظیمی رئیس فدراسیون از پرداخت پاداش ۵ میلیارد ریالی ملی‌پوشان شطرنج طبق وعده قبلی خبر داد: «طبق وعده‌ای که پیش از بازی‌های آسیایی مبنی بر پرداخت پاداش ۵۰۰ میلیون تومانی به ملی‌پوشان در صورت کسب افتخار و مدال داده بودم، وفای به عهد کردیم و پاداش وعده داده شده به ملی‌پوشان تیم ملی پرهام مقصدلو، سید محمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، بردیا دانشور و امیررضا پورآقابالا قهرمان هانگژو پرداخت شد.» این پاداش صرفاً پاداش در نظر گرفته شده توسط فدراسیون شطرنج بوده و مجزا از پاداش وعده داده شده توسط وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک است.

برخورداری، بهترین بازیکن لالیگا

سعید برخوردار، دروازه‌بان ایرانی برترین بازیکن هفته لالیگا شد. لژیونر اصفهانی هندبال ایران که سابقه عضویت در تیم‌های ملی را در پست دروازه‌بان در کارنامه دارد، این فصل در لالیگا اسپانیا و در تیم آدما لئون مشغول فعالیت است. برخورداری که پیش از این در لیگ قطر مشغول بازی بود برای پنجمین سال است که در لالیگا اسپانیا به میدان می‌رود. وی در هفته هشتم لالیگا عملکرد شایسته‌ای را از خود به نمایش گذاشت و پس از پیروزی ۳۹ - ۲۷ تیمش به‌عنوان برترین بازیکن هفته انتخاب شد.

سابر با ترکیب ۵ نفره در الجزایر

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با ترکیب ۵ نفره ۱۶ آبان ماه برای حضور در جام جهانی راهی الجزایر می‌شود. علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی، فرزاد باهر و نیما زاهدی تا ۱۵ آبان در تهران زیر نظر امین قربانی سرمری تیم ملی تمرین می‌کنند و یک روز بعد یعنی ۱۶ آبان راهی الجزایر می‌شوند تا با شروع فصل رقابت‌ها با شمشیربازان دنیا در پنجمین مسابقه، برای امتیاز رنکینگ المپیک پاریس دوئل کنند. جام جهانی الجزایر و پنجمین مرحله مسابقات رنکینگ انتخابی المپیک از ۱۸ تا ۲۰ آبان ماه در دو بخش انفرادی و تیمی برگزار می‌شود. سابر ایران فعلاً با ۲۴۰ امتیاز تیم هفتم رنکینگ جهانی است و زاین با ۲۱۰ امتیاز با هشتمی برای سهمیه المپیک ایران را تقویت می‌کند.



اکبر فلاحی

هر کمکی بتوانم انجام می‌دهم

قهرمان سابق کشتی جهان درباره درخواست فدراسیون کشتی از او برای کمک به کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد در راه حضور در المپیک پاریس و اینکه آیا این پیشنهاد را قبول کرده یا خیر، گفت: صحبت‌هایی را با علیرضا دبیر در این رابطه داشتم. او به من گفت بیا و کمک کن. گفتیم چه کمکی؟ گفت در مواردی مثل سر و گردن و زیرگیری بیا و به تیم کمک کن. من هم گفتیم حتماً هر کمکی بتوانم انجام می‌دهم.



سجاد هاشمی

خوشحالم یک حرکت تاریخی انجام گرفت

مربی پارادومیدانی کشورمان پس از بازگشت دومین کاروان پارآسیایی به کشورمان درباره عملکرد پارادومیدانی گفت: خوشحالم یک حرکت تاریخی انجام گرفت و کاروان ایران در جایگاه دوم بازی‌های پارآسیایی ایستاد. به نوعی ورزشکاران پارآسیایی نتایج نسبتاً ضعیف آسیایی‌ها را جبران کردند و خدا را شکر به حق هم این کار کردند.



علیرضا زارع

مدال‌هایی که گرفتیم لایق مردم کشور بود

قهرمان پارآسیایی هانگژو پس از کسب دو مدال طلای پارآسیایی در رشته دوومیدانی و بازگشت به ایران گفت: خدا را شکر در اولین دوره‌ای که در پارآسیایی شرکت کردم توانستم دو مدال طلا کسب کنم و رکورد مسابقات را هم بشکنم که لایق مردم کشورم است؛ سطح مسابقات خوب بود و رقیبانم از هند و عراق بودند. در پارالمپیک هم رقیبانم از روسیه و اوکراین هستند و امیدوارم در آنجا هم بتوانم افتخارآفرینی کنم.

خانه‌تکانی فدراسیون بوکس با جذب ۲ مربی خارجی

صدای پای مربی کوبایی می‌آید

گفت‌وگو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

می‌داد.

ویرانی‌های به جا مانده از زلزله فدراسیون قبلی از یک طرف و طولانی شدن دوره سرپرستی حسینی و به تعویق افتادن انتخابات فدراسیون بوکس از طرف دیگر، همه و همه باعث شد تا فدراسیون نتواند آتظور که باید روی تیم ملی تمرکز کند، نتیجه‌اش هم ناکامی بوکسورها در مسابقات اخیر مخصوصاً بازی‌های آسیایی بود.

نتایج اخیر و استعفای نهرودی هرچه بود تلنگر خوبی برای حسینی بود تا حالا با جذب مربی خارجی مأموریت خود را به صورت جدی شروع کند.

درحالی که قبل از این شنیده می‌شد گزینه بعدی هدایت تیم ملی خارجی خواهد بود، حالا شنیده‌ها حاکی از آن است که فدراسیون با یک مربی درجه یک کوبایی برای هدایت تیم ملی بزرگسالان به توافق رسیده است، همچنین یک مربی خارجی دیگر هم برای هدایت تیم‌های پایه در راه است که تا روزهای آینده مشخص خواهد شد.

حسین رحمتی

مدیر فنی تیم ملی از توافق با این ۲ مربی خارجی می‌گوید: «با یک مربی کوبایی برای تیم ملی به توافق رسیده‌ایم، فقط مانده مجوزش که هفته آینده در جلسه شورای برون مرزی باید صادر شود. بعد از صدور مجوز پیگیر روادیدش از طریق وزارت امور خارجه خواهیم بود، ۱ هفته الی ۱۰ روز بعد هم او به ایران خواهد آمد. از طرفی برای رده‌های پایه هم در حال مذاکره هستیم و از بین ۳ گزینه ازبک، روس و کوبایی یک نفر را انتخاب خواهیم کرد.»

او اسمی از مربی نمی‌آورد اما رزومه‌اش را رزومه خوبی دانست: «اجازه بدهید فعلاً اسمی از این مربی نبرم تا مجوز شورای برون‌مرزی صادر شود. او مربی خوبی است و مدال المپیک در رزومه مربیگری خود دارد.»

در حالی که به نظر می‌رسید تأمین هزینه‌های دلاری جذب مربی خارجی برای فدراسیون سخت باشد، رحمتی معتقد است فدراسیون از منابع خارجی برای این موضوع کمک

می‌گیرد: «برای هزینه‌های این ۲ مربی به بودجه فدراسیون دست نخواهیم زد. شرایط و هزینه‌ها از منبعی خارج از فدراسیون، تأمین خواهد شد و در این باره مشکلی نخواهیم داشت.»

به گفته مدیرفنی تیم ملی، مربیان جوان داخلی در کنار این ۲ مربی خارجی کار خواهند کرد: «در جلساتی که داشتیم قرار شد برای هر رده حتماً ۳ تا ۴ مربی ایرانی در کنار سرمربیان خارجی قرار بگیرند.»

فدراسیون در این زمینه تصمیم‌گیرنده خواهد بود و مربی‌های جوان ایرانی با یک تیر دو نشان زده و علاوه بر اینکه در کنار این مربیان کار خواهند کرد، آموزش‌های لازم را هم خواهند دید.»

رحمتی امیدوار است با کادر جدید، بوکسورها بتوانند سهمیه المپیک پاریس را بگیرند: «مشکلات فدراسیون ما بیشتر بخاطر تغییرات مدیریتی اخیر است، مدتی فدراسیون با سرپرست اداره شد و این موضوع تأثیر منفی بر روند کار

گذاشت. در این مدت بیشتر درگیر معضلات بدهکاری‌های بجامانده از فدراسیون قبل بودیم، همین هم باعث شد کمتر روی مسابقات و نتایج تمرکز شود.

اما حالا امیدواریم بتوانیم با کادر جدید سهمیه المپیک را در مسابقات پیش رو بگیریم.»

او برنامه بلندمدت فدراسیون بوکس را کسب مدال المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس می‌داند: «برنامه کوتاه‌مدت فدراسیون مسابقات قهرمانی آسیا و المپیک پاریس است؛ برنامه میان‌مدت ما بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ژاپن و برنامه بلندمدت هم نتیجه‌ای خوب در المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است.»

امیدوارم برنامه‌های مان به خوبی پیاده شود، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم در کنارمان باشد تا بتوانیم در المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس به هدف خود برسیم و اولین مدال تاریخ بوکس را بگیریم.

بنابراین اولین قرارداد مربیان خارجی ۲ ساله است و اگر قراردادها ۲ سال به ۲ سال تمدید خواهد شد...»

